
 

 

 

 

 
 

 

 

Úvodní slovo grafika 

Vážený čtenáři, tak jsme tu se zpravodajem zase. V první řádě bych ti chtěl poděkovat, že 

sis na chvilku sednul a vzal do ruky tento plátek. Už jen to, že sis jej vzal do ruky a přečetl 

první větu, nás v redakci strašně moc těší. Bez tebe by vlastně nemělo cenu ani nic psát. 

Věřím, že po těchto prvních větách jsi to ještě nevzdal a jsi odhodlán tyto čtyři stránky 

vzat jedním dechem. V tom případě ti navrhuju, ať si ještě rychle uvaříš kafíčko, naliješ 

si sklenku vína nebo skočíš do špajzu pro něco na zub. Co kdyby ses náhodou zasekl u 

některého článku nebo nějakých fotek a ten jeden dech ti došel. Potom je potřeba se 

nadechnout, spláchnout sucho v krku a v klidu zase pokračovat. 

V tomto čísle najdeš opět ohlédnutí za posledním půlrokem. Během zimy, která sice 

nebyla s půlmetrovými závějemi, nebylo těch akcí zas až tolik, ale snad dáme něco do 

kupy. V každém případě byla hned na podzim naše Michalská pouť a poté dvě příležitosti, 

kdy se sejít na návsi, a to hlavně pro děti. Už víš, co mám na mysli. Ano, přesně tak. Bylo 

to uspávání broučků a Mikulášská nadílka. Potom už se zima nezima táhla přes Vánoce 

do nového roku. Ze zimního spánku nás probudila až Mařena, kterou jsme za odměnu 

hodili do Hážovky. Pokud jsem na nic nezapomněl, tak to je asi vše. Nelekej se ale, že to 

nestojí za to číst dál a vydrž, protože možná ve zpravodaji najdeš i nějaký jiný článek, 

který tě zaujme. 

Kromě toho, co bylo, se tady určitě dočteš, co bude. Ne, že bychom v redakci uměli číst 

z lógru tvého kafe nebo měli křišťálovou kouli, ale máme své zdroje, které nám hned hlásí, co jednotlivci z Hážovic nebo jiné skupiny a organizace 

pro tebe chystají. A to si piš, není toho málo. 

Na závěr přidáme pokračování zápisku z kroniky od paní Jarmily Kulišťákové a taky nebude chybět nějakým vtípek na závěr. Chystáme i novou 

rubriku „Kam na výlet“, ale obávám se, že do tohoto čísla už se nám nevleze. Tohle bude záležet na mě, zda to místečko najdu. 

A jestli ti během čtení mého souhrnu, co tu najdeš, proletěl hlavou nápad, o čem bys chtěl číst zase na podzim, neboj se a určitě nám napiš na náš mail, 

který je úplně na konci tohoto zpravodaje. Pokud budeš mít dokonce chuť, tak nám neváhej napsat i nějaký článek. A neboj se, my taky nejsme profíci 

a mastlíme tento zpravodaj, jak se nám zlíbí. A třeba se ti to nakonec zalíbí a budeš chtít psát nějaké články pravidelně. Tím pádem se tak můžeš stát 

hrdým členem naší redakce, která se zatím skládá ze dvou členů, šéfky a mně. Ale i tak jsme naprosto v pohodě. Tak jak to čteš ty, třeba u té skleničky 

vína nebo šálku kafe, tak úplně ve stejném klidu a pohodě to probíhá při psaní zpravodaje. 

Abych tě tedy už nezdržoval od čtení zajímavějších věcí, ukončím můj článek přáním pěkných Velikonoc a ať už si letitý občan Hážovic nebo jeden 

z nových, kteří se k nám přistěhovali, velmi rádi tě uvidíme na některé z akcí, které se v Hážovicích chystají. 

Petr Chuděj 

 

Hážovjanky sobě  
Členky bývalého hážovského Červeného kříže 

zorganizovaly pro dámy z Hážovic nezapomenutelnou 

dámskou jízdu. V pondělí 14.11. vyrazilo 46 hážovských 

babiček, maminek a slečen do Valašského národního 

divadla v Karolince za nevšedním kulturním zážitkem: 

na divadelní představení Prachy.  Jelo se osobními auty a 

díky dochvilnosti všech účastnic zájezdu, které podél 

hlavní cesty čekaly na svého řidiče, jsme dorazily do cíle v 

předstihu. V plné sestavě jsme se sešly v kavárně, kterou 

jsme obsadily do posledního místečka. Kavárnu nám domluvila paní 

starostka Karolinky, která pro naši dámskou jízdu měla pochopení. Po 

malém občerstvení a v dobré náladě jsme se přemístily do divadelních 

lavic a nechaly se bavit skvělými výkony pražských herců. V hlavní 

roli Vanda Hybnerová a Ondřej Vetchý. A že nás teda bavili! Od 

začátku, až po děkovačku. Vysmáté jsme se vracely domů a už cestou 

jsme plánovaly další akci, tedy pokud můžu mluvit alespoň za 

posádku našeho auta. Ale věřím, že spokojené byly všechny 

hážovjanky! 

A sranda je, že nás na to navedl jeden hážovský chlap. 

Marie Bolková 

Kultura i mimo Hážovice 



 

 

Mladí hasiči stále ukazují světu, že Hážovice se jen tak nedají 
3.9.2022 se naši mladí hasiči zúčastnili soutěže v požárním útoku a štafetě dvojic 

ve Viganticích. Oběma družstvům se podařil pěkný útok a zlepšení času z předešlé 

soutěže z Lešné bylo znát. Starší měli čas 22:78 a mladší dokonce 22:04. Za což 

jim moc gratuluji a myslím, že v příštím roce se budou ještě zdokonalovat a čas 

budou ještě snižovat. 

24.9.2022 jsme se s dětmi zúčastnili Závodu hasičské všestrannosti v Kunovicích. 

Postupně odstartovaly všechny tři pětičlenná družstva. Pro některé to byl vůbec 

první braňák, takže tréma byla na místě. Všichni si však s celým závodem a 

nástrahami na jednotlivých stanovištích s přehledem poradili. Postupně tak zdolali 

střelbu ze vzduchovek, uzlování, základy zdravovědy, topografie a požární ochrany 

i překážku v podobě lezení po laně. To vše spojené s během v rozmanitém terénu. 

A jak si vlastně vedli? V kategorii starších se naše "Áčko" umístilo na krásném 14. místě a tým "B" pak na 27. místě z 

celkem 35 družstev v této kategorii. V kategorii mladších jsme se umístili na pěkném 13. místě z celkem 30 družstev 

mladších. Na to, že pro většinu zúčastněných se jednalo o první zkušenost s "braňákem", jsou pro ně tyto výsledky 

vynikajícím završením celé sezóny a necelého měsíce 

usilovných příprav na tento závod. Zároveň však 

obrovskou motivací do dalších let se neustále zlepšovat a 

jednou na tu bednu dosáhnout! Tak tedy přejeme mnoho 

štěstí 

Únor byl pro nás docela náročný, po dlouhých měsících 

tréninku v hale jsme konečně zúročili nabrané znalosti a 

vyrazili s dětmi rovnou na dvě soutěže.  

Tou první byla v sobotu 11.2. soutěž Uzlovací ligy 

Zlínského kraje ve Velkých Karlovicích (respektive v 

divadle v Karolince). Tady jsme se zúčastnili jako 

pětičlenná štafeta i jako jednotlivci. Úkolem bylo správně uvázat pět uzlů v co nejkratším 

čase. Tuto soutěž jsme brali spíše jako přípravu před halovou soutěží v Havířově, které 

jsme se zúčastnili v sobotu 25.2. 

33. ročníku Halové pohárové soutěže mladých hasičů a zároveň 31. ročníku Neoficiálního 

mistrovství Čech, Moravy, Slezska a Slovenska v Havířově se zúčastnilo kolem 700 

závodníků, tj. přes 60 družstev mladých hasičů včetně nás. Soutěžilo se ve třech 

disciplínách – uzlové štafetě, štafetě dvojic a štafetě 4x60. Od rána až do odpoledních hodin jsme se tedy v těchto disciplínách měřili s těmi nejlepšími 

týmy z celé republiky i zahraničí. 

V obou soutěžích jsme sice neobsadili přední příčky, protože pro všechny z nás to byly první soutěže takového druhu, tudíž jsme spíše nabírali poznatky 

a zkušenosti do dalších ročníků, ale určitě jsme si sebou odvezli nové odhodlání, nadšení a povzbuzení do toho, aby jsme neustávali v tréninku a 

pracovali na tom, abychom se v budoucnu krok po kroku posouvali k těm lepším příčkám. 

Tímto chceme všem dětem, i všem ostatním, kteří se podíleli na jejich přípravě a tréninzích, srdečně poděkovat! 

Ondřej Adamec 

 

Soustředění na Soláni 
V sobotu 28.1. jsme s dětmi 

vyrazili místo klasického tréninku 

rovnou na Soláň. Tento celodenní 

"trénink" jsme pojali jak naučně, 

tak zábavně. Po příjezdu se děti 

rozdělily do dvou skupin, ve 

kterých si v průběhu dne 

vyzkoušely různé krizové situace 

a osvěžily si svou zdravotnickou 

průpravu. Společně jsme si 

všichni ošetřili zraněnou ruku i 

koleno, zjistili, jak vypadá tepelný 

komfort pacienta nebo zkoušeli 

vyhledávat osobu pod lavinou. 

Mezi tím jsme se jim snažili předat 

další užitečné informace ohledně zdravovědy a první pomoci, které se jim 

určitě v budoucnu budou hodit. Po takovém množství vstřebaných informací 

a vydatném obědě jsme si pak všichni (malí i velcí) se vší radostí šli zabobovat na 

nejbližší kopec. 

Díky takovýmto dnům a akcím si stále více 

uvědomujeme, jak je práce s dětmi důležitá 

a motivuje nás to k tomu v ní pokračovat, 

protože není nic krásnějšího, než předat 

dětem užitečné informace a ještě jim k tomu 

vykouzlit úsměv na tváři. 

Ondřej Adamec 

 

Více fotek na: 

Facebooku SDH Hážovice 
https://www.facebook.com/SDH.Hazovice 

Mladí Hasiči 

https://www.facebook.com/SDH.Hazovice


 

 

Michalská pouť 
Jak už tomu trvá od poloviny 19. století, tak i ke 

sklonku září loňského roku proběhla tradiční 

Michalská pouť. I když je v tomto období počasí už 

značně proměnlivé, poutníci si zase vyprosili 

počasí takové, aby jim nezmokly drahocenné kroje, 

které se dědí z generace na generaci. Jako každý 

rok se poutníci sešli na parkovišti u náměstí 

v Rožnově, odkud už průvodem zamířili na Mši 

svatou do kostela Všech svatých, která začíná v 

8:15. Po mši se všichni sešli před kostelem, kde 

proběhlo společné focení. Jakmile byli všichni 

připraveni, vydali se průvodem za doprovodu 

dechovky do Hážovic. Tentokrát museli ale organizátoři změnit trasu, kvůli dokončovacím pracím na výstavbě chodníku přes dolní část Tylovic. 

Poutníci tedy pod Harcovnou odbočili doprava přes most a pokračovali ulicí Za Hážovkou až ke hřbitovu v Tylovicích. Poté už vše probíhalo jako 

každý rok. Při překročení hranice Hážovic nabraly malé i větší děti sportovní tempo. U Bolků na ně totiž čekaly tradiční balónky. Sice jich bylo 

nachystáno dost, ale co kdyby pochybělo. Po přibližně půl hodině cesty poutníci dorazili do cíle ke 

křížku na návsi, kde proběhla krátká pobožnost. Potom už všichni obsadili místa na návsi a dali si 

zasloužené pivečko a gulášek nebo grilovanou kýtu. Pro ty kdo, mají raději něco v italském stylu čekala 

ve vratech hasičárny i 

pizza. Jako moučník se 

nabízely valašské vdolky, 

perníčky zdobené 

šikovnými ručičkami 

z Hážovic. Nově byl i 

nabízen ve stánku trdelník 

z Vidče. Pro děti byl na 

návsi kolotoč a aby to 

rodiče nevyšlo tak levně, 

protože kolotoč byl 

zdarma, mohly děti utratit 

nějakou korunu a vyhrát 

něco v kole štěstí. Pro ostatní byla připravena střelnice. K tomu všemu hrála 

dechová hudba Rožnovanka, při které se tančilo do odpoledních hodin. 

Prostě celou náves zaplnila dobrá nálada, jak by tomu mělo být na správné 

vesnické pouti. 

Petr Chuděj 

 

Uspávání broučků aneb 

lampiónový průvod pro děti i 

dospělé 
V říjnu Hážovské maminky připravily pro 

děti akci uspávání broučků. Na akci děti 

dorazily v hojném počtu v doprovodu 

svých rodičů a prarodičů. Na začátku 

programu nemohla chybět tradiční 

loutková pohádka. Během pohádky se 

pomalu zešeřilo, takže po skončení 

úvodní části přišly na řadu lampióny a 

průvod, který si 

děti vždy velmi 

užijí. Když 

lampionový 

průvod vyrazil, šlo 

teprve vidět kolik 

dětí a dospělých se 

sešlo. 

V serpentinách 

Hážovic nebyl 

vidět současně 

začátek a konec 

průvodu. Po 

návratu na náves děti daly spinkat broučky, aby v plné síle přečkali 

zimu. 

Pavlína Jakšíková 

Jak to žilo v Hážovicích 

 



 

 

Na návsi se proháněli čerti 
V prosinci po dvouleté covidivé pauze přišel 

na Hážovskou náves Mikuláš, andělé a čerti. 

Děti si čekání na Mikuláše krátily zdobením 

stromečku, který zkrášlil prostor u křížku na 

Návsi. Účast dětí, rodičů a prarodičů byla v 

hojném počtu. Samozřejmě, že nechyběl 

tradiční punč a svařák. Věříme, že si děti tuto 

akci užily a těší se na příští Mikulášskou 

akci. 

Pavlína Jakšíková 

 

 

Náves se proměnila v ledovou plochu 
I letos jsme využili mrazivých teplot a během prvního únorového 

víkendu jsme pro Vás vybudovali kluziště. V prvé řadě bychom chtěli 

moc poděkovat těm, 

kteří nám pomohli 

celé kluziště i přes 

nepříznivé podmínky 

postavit! Díky tomu 

jsme i v deštivém počasí zvládli vztyčit mantinely a nachystat vše potřebné do první mrazivé noci, 

kdy už jsme stříkali jednu vrstvu ledu za druhou. Led sice díky vyšším teplotám přes den vydržel 

zhruba jen týden, ale myslíme si, že ho všichni za ten čas plně využili, ať už děti nebo dospělí, 

kteří si po večerech došli zahrát hokej. 

Ondřej Adamec 

 

Hasiči pořádali Valnou hromadu 
Jako každý rok, tak i letos 

pořádali hasiči na začátku roku schůzi – Výroční valnou hromadu. 

Na tuto schůzi jsou kromě členů SDH Hážovice zváni také představitelé okolních 

hasičských sborů, zástupci MěÚ, Rožnovských hasičů, okresního sdružení hasičů a 

zástupce okrsku. Na Valné hromadě se bilancoval rok 2022 a plánovaly se činnosti 

na rok 2023. Starosta sboru Ing. Zdeněk Kulišťák přednesl zprávu o tom, co vše 

hasiči v Hážovicích podnikli a dělali – a nebylo toho málo. Dále následovala zpráva 

revizora o hospodaření sboru za rok 2022 a potom už následoval plán akcí na rok 

2023, které sepíšeme na dalších stránkách tohoto zpravodaje současně s dalšími 

událostmi, na které se můžete těšit. A koho by to zajímalo, tak v Hážovicích máme 

celkem 95 registrovaných hasičů a z toho je 20 dětí od 6 do 14 let. I tak vedoucí 

mladých hasičů rádi uvítají nové děti, které budou mít zájem chodit na tréninky a účastnit se závodů, o kterých bude celý samostatný článek. 

Petr Chuděj 



 

 

Lednová Tříkrálová sbírka 
Rádi bychom Vám touto formou 

poděkovali za štědrost a ochotu 

přispět při letošní Tříkrálové 

sbírce, která proběhla v sobotu 7. 

ledna. Hážovice byly rozděleny 

do dvou částí, z nichž každou 

obcházela jedna skupinka dětí 

z Hážovic pod vedením zodpovědné osoby. Celkový 

vybraný obnos v Hážovicích činil 20 872 Kč a tím 

přispěl k celkovému obnosu 500 012 Kč, který byl 

vybrán v celém Rožnově pod Radhoštěm. Tento obnos byl 

předán Charitě České republiky v Rožnově pod Radhoštěm. 

Pavlína Jakšíková, Petr Chuděj 

 

Vynášení Mařeny 
Neseme Mařenu, pěknů, nastrojenů…. 

Neděle 2 týdny před Velikonocemi se nazývá Neděle Smrtná. A to je nejvyšší čas vynést Mařenu – Smrtku ze vsi a s ní i zimu a všechny nemoci. 

A že se už na jaro, teplo a sluníčko těšíme, to potvrdila velká účast dětí, rodičů i prarodičů v neděli 26.3. 2023 na tradičním „Vynášaní Mařeny“. Jako 

obvykle byl sraz na Horním konci u Koláčků. Všichni dostali noty, dospělí i něco na kuráž a v čele s Mařenou, kterou našňořily holky Šústkovy a 

chopil se jí silák Branko, se průvod vydal směrem k Návsi. Za zpěvu 

„Mařena už škéří do fojtových, ale i do jiných dvéří, helo, helo, má milá 

Mařeno!“ jsme došli až na most, 

kde její cesta skončila. Mařenu 

jsme odstrojili, letos pořádným 

plamenem zapálili a poslali po 

Hážovce od nás pryč. 

Pak už jsme se mohli radovat, že 

jsme zimu zažehnali. „Dajte nám 

tetičko pučály, aby vám kravičky 

bučály! „A tetička Hanka 

nakládala plné kelímky 

„maštěnej, na špeku pečenéj“ 

pučálky. Všichni si pochutnávali, 

zajídalo se štolverkami, těch bylo 

několik druhů (jak sa kemu 

povedly) a koštovala se pravá 

valašská. Děcka létaly po hřišti a 

dospěláci probrali, co je kde 

nového – šak sa přes zimu moc 

nepotkávali. 

A někteří si to šli dovykládat ještě 

na zbrojnici. Jana s Monikou ji přeměnily v útulnou kavárnu, napekly 

buchty, vařily kávu a čaj, i na vínko došlo... 

Zlatým hřebem dne pak bylo vyprávění Zdenka Kulišťáka o 

hážovských gruntech. Představte si, až kam do minulosti to zmapoval! 

Začal bitvou na Bílé hoře v roce 1620! Pak probral všechny grunty po 

obou stranách Hážovky. U všech znal hospodáře, jejich manželky, děti, 

kdy umírali, komu grunt předali nebo jak o něj přišli. „Zdenku, klobouk 

dolů“ a děkujeme! 

Marie Bolková 

Naučná stezka Beskydské nebe  
Naučná stezka Beskydské nebe se nachází u Frenštátu pod Radhoštěm 

v místní části Horečky. Po trase naučné stezky je instalováno celkem 8 

hlavních informačních panelů seznamujících návštěvníky jak s historií, 

tak se současným děním na Horečkách nebo třeba s tradičními hrami, kterými si krátili chvíle malí pasáčci. Kromě 

těchto informativních tabulí stezka 

v sobě zahrnuje expozici siluet dravců, 

dřevěnou lávku nad roklí potoka 

Vlčáku s expozicí Život v korunách 

stromů a dalších šest zastavení 

věnovaným ptákům. Právě tato lávka je 

největším lákadlem stezky. Lávka je 

dlouhá 85 m a nachází se 16 metrů nad 

zemí. Dále u zvoničky Strážkyně Beskyd najdete „Bosý chodníček“, kde si můžete zkusit jaké to je, chodit bosky 

po kamíncích, šiškách nebo kůře. Neváhejte a určitě navštivte toto krásné místo v přírodě. 

Petr Chuděj 

Kam na výlet 



 

 

Na našich půdách se občas najdou cennosti v podobě různých zápisků 

našich předků, které je opravdu škoda založit zpátky, kde jsme je našli. 

Proto zde pokračujeme třetím a posledním dílem zápisků z kroniky od 

paní Jarmily Kulišťákové. 
 

Rok 1918 přinesl našim národům samostatnost. Hážovjané podle kroniky dne 4. května 1919 na počest 

nové čs. Republiky zasadili u mostu před křížem 2 lípy Svobody. Po levé straně Štefanikovu, po 

pravé straně lípu Masarykovu. 

Když pak ve 2. polovině třicátých let začaly z dálky dunět válečné bubny, nevěřili občané, že válka 

přijde za nimi až sem do tichých klidných Hážovic. 

V tom čtyřicátém pátém, kdy se valila fronta z východu na západ zůstaly v hážovském údolí vedle 

padlých lidí rozstřílené a poškozené ve svých korunách také staré lípy kolem kříže na návsi. I kříž 

byl zasažen a několik dní leželo kolem něho tenkrát několik nevybuchlých min. 

Co následovalo po třech letech svobody mají mnozí z nás v paměti. Než se lidé stačili trochu 

porozhlédnout byli opět zavaleni novou totalitou, hrozivou a zničující. Strašné bylo, že se tenkrát 

postavili sví proti svým. 

Někteří z nás, bažící po moci a ovládání, propadli fanatismu zvrácené ideologie, oklamali sebe i 

své spoluobčany, a tak dali průchod všem zlým vlastnostem, vášním. Lidé propadli pasivní 

rezistenci, a tak nastala devastace všeho, čeho naši předkové za dlouhá staletí dosáhli. Mocní se 

zřekli Boha, a tak nastolili u nás   ž i v o t   v e   l ž i. 

Strašně dlouhá to byla doba. Doba čtyřiceti let neradostného života. Avšak přes všechna příkoří si 

hážovští občané dokázali udržet svou hrdost, čest, víru, v Boha i spravedlivý řád světa. 

Kříž dominující jejich malé návsi se jim stal synonymem víry a naděje, některým také synonymem 

vzdoru proti vládnoucí moci. 

Proto se i nadále u něj scházívali při večerních májových pobožnostech i jednotlivě se tu 

přicházeli svěřit Bohu ve svých starostech i žalostech. Nadále udržovali a dodržovali 

svatomichalskou tradici po svých předcích. 

Byly zákazy společných shromáždění a průvodů. Jezdili tedy vyparádění v krojích autobusem do 

rožnovského kostela. Při návratu domů už je čekávala na návsi dechovka, hrubě stlučené lavice a 

stoly, pivo a skopový guláš, který uměl v hektolitrovém kotli u zvonice tak neodolatelně připravit 

jedině Ludvík Kulišťáků. 

Ten den zapomněli na všechny smutky světa. 

Před vládnoucí mocí bývaly ty svatomichalské poutě prezentovány jako hasičský výlet a jejich 

pořadatelé netušili čemu vystavovali hrstku některých svých příslušníků z řad ateistických 

komunistů. Dilema, zda jít společně s občany ve stopách svých předků, nebo slepě poslouchat 

totalitní příkaz: nezúčastnit se. Přišli vždycky. Starali se, pomáhali organizovat. Prováděli něco 

jako partyzánštinu proti své straně, která věděla, že hážovjanům šlo vždy o něco víc než o pouhý 

hasičský výlet. 

To už ale je všechno historie. Lidé si udrželi víru svých předků. Dostali z vůle Boží a úsilím těch 

nejlepších z nás svobodu a teď už je jenom jejich věcí jak s ní naloží. 
 

V Rožnově p.R. 25.9.1991       Jarmila Kulišťáková 

 

6. – 8.4. obcházení dědiny s rapači (Zelený čtvrtek, Velký 

pátek a Bílá sobota) 

22.4. setkání dříve narozených v restauraci Tatra 

Vigantice 

29.4. stavění Máje a rodinné odpoledne 

7.5. Májová Mše svatá v Končinách 

3.6. kácení Máje s doprovodným programem a 

smažením vaječiny 

16.7. Mše sv. k výročí posvěcení kapličky v Končinách 

24.9. Michalská pouť 

Bez termínu (bude upřesněno) 

Sečení Hážovských kotárů 

Letňák – letní kino (možná i 2x během léta) 

Pobytový tábor pro děti (předběžně konec července) 

Uspávání broučků 

Mikuláš na návsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud byste tímto způsobem rádi zavzpomínali na někoho, kdo už se s námi 

rozloučil anebo byste naopak chtěli někomu popřát nebo sami chcete být 

uveřejněni v rubrice „Jubilanti“, kontaktujte prosím redakční radu na email 

redakce.hazovice@seznam.cz 

 

 

 

Pána na ulici zastaví reportér s mikrofonem a ptá se ho: 

Reportér: Dobrý den, my jsme z Českého rozhlasu. 

Mohl bych vám položit krátkou anketní otázku? 

Pán: Jistě není problém. 

Reportér: Co vy a sex na pracovišti? 

Pán: Vůbec, vůbec. Jednak jsem ženatý a jednak u nás na pracovišti je velice mizerný výběr. 

Reportér: A kde pracujete? 

Pán: Já mám home office. 

Příběh na pokračování z historie Hážovic 

 

Připravované akce v tomto roce Jubilanti 
50 let 70 let 

Zdeněk Kulišťák Zdeňka Šteklová 

60 let Pavel Bolek 

Zdeněk Vokáč Jan Ulrych 

 

Všem jubilantům gratulujeme 

a přejeme mnoho zdraví a sil 

do dalších let 

Úmrtí 
I v tomto půl roce jsme se 

rozloučili s některými občany 

Hážovic. 

 
Všem příbuzným 

tímto vyslovujeme 

upřímnou soustrast. 

Příspěvky na články do dalších 

čísel můžete posílat na 

redakce.hazovice@seznam.cz 

Hážovský zpravodaj je financován: 

SDH Hážovice, Hážovice 2152, 

75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Periodicita: 2x ročně 

(neprošlo jazykovou úpravou) 
Určeno pro vnitřní potřebu SDH Hážovice 

Na závěr něco pro zasmání 

mailto:redakce.hazovice@seznam.cz

